

## 一、开标一览表（报价表）

杭州市紫金港小学、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：  
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市紫金港小学（双浦一小）LED 显示屏系统采购项目【招标编号：XHZFCG-2024-G-38】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计	备注
一、报告厅背景屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨彩	室内 Q1.86Pro	平方米	40.32	5980.00	241113.60	
2	接收卡	卡莱特	E120	张	90	180.00	16200.00	
3	钢结构框架	熠宝	定制	套	1	24600.00	24600.00	
4	视频处理器	卡莱特	X20	台	1	13500.00	13500.00	
5	播控服务器	联想	Q9	台	1	5400.00	5400.00	
6	无线投屏器	信锐	SI-WM10	套	1	4580.00	4580.00	
7	安全数据前端监管设备	依爱	JTY-GD-EI8014N	套	1	524.80	524.80	
8	智能化安全监管平台	昱安物联	V2.0	套	1	4600.00	4600.00	
9	辅材	国产	配套	批	1	3000.00	3000.00	
二、报告厅会标屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨彩	室内 Q2.5Pro	平方米	6.14	3700.00	22718.00	
2	铝合金框架	熠宝	定制	套	1	3200.00	3200.00	
3	辅材	国产	配套	批	1	500.00	500.00	
三、体育馆背景屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨彩	室内 Q1.86Pro	平方米	35.84	5980.00	214323.20	
2	接收卡	卡莱特	E120	张	78	180.00	14040.00	
3	钢结构框架	熠宝	定制	套	1	21600.00	21600.00	
4	视频处理器	卡莱特	X20	台	1	13500.00	13500.00	



5	无线投屏器	信锐	SI-WM10	套	1	4580.00	4580.00	
6	辅材	国产	配套	批	1	2000.00	2000.00	
四、体育馆会标屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨 彩	室内 Q2.5Pro	平方 米	4.6	3700.00	17020.00	
2	铝合金框架	熠宝	定制	套	1	2500.00	2500.00	
3	辅材	国产	配套	批	1	500.00	500.00	
五、操场室外全彩屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨 彩	室外 Q4pro	平方 米	31.64	4480.00	141747.20	
2	接收卡	卡莱特	E120	张	26	180.00	4680.00	
3	钢结构框架	熠宝	定制	套	1	51200.00	51200.00	
4	视频处理器	卡莱特	X20	台	1	13500.00	13500.00	
5	音柱及功放	BOVISTE	DAS-404	套	1	5650.00	5650.00	
6	辅材	国产	配套	批	1	2000.00	2000.00	
六、校门口室外全彩屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨 彩	室外 Q4pro	平方 米	16.59	4480.00	74323.20	
2	接收卡	卡莱特	E120	张	20	180.00	3600.00	
3	钢结构框架	熠宝	定制	套	1	27200.00	27200.00	
4	视频处理器	卡莱特	X20	台	1	13500.00	13500.00	
5	音柱及功放	BOVISTE	DAS-404	套	1	5650.00	5650.00	
6	辅材	国产	配套	批	1	1500.00	1500.00	
七、食堂横幅屏								
1	一体化显示屏 LED 模组	强力巨 彩	室内 Q2.5Pro	平方 米	3.5	3700.00	12950.00	
2	铝合金框架	熠宝	定制	套	1	2000.00	2000.00	
3	辅材	国产	配套	批	1	500.00	500.00	
投标报价（小写）				990000.00				
投标报价（大写）				玖拾玖万元整				
是否为中小企业				□是 <input checked="" type="checkbox"/> 否				



**注：**

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。

  
投标人名称（电子签名）：  
日期：2024年07月20日